[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:

®WO: Wampaii-Kypbarosa Jinans BuktoposHa
[lomxHocTb: PexTop

[ata nognucanus: 29.10.2025 13:43:30

YHUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:
b1e4399771b07e18f31755456972d73b2ccfc531

ABTOHOMHAsI HEKOMMeEPYECKasi OpraHu3anusi
Bbicwero ob6pasoBaHua «Bonrorpagckuii MUHCTUTYT 6U3Heca»

(AHO BO «BoarorpagcKkuit UHCTUTYT BU3Heca»)

Kauunnes yi., 1. 63, Bonrorpan, 400010
Ten./daxc: (8442) 52-92-10,52-55-53 e-mail: vib@volbi.ru; http://www.volbi.ru

OKMO 39660758 ONPH 1193443006536 MHH/ KNM 3443142592/ 344301001

UHdopmaumsa o pesynbTaTtax npuema

NHdopmMaumsa o pesynbTaTtax npMema ro KaxkaoMy HarnpasreHWo NOAroTOBKM BbICLLEro 06pa3oBaHNs C pas3nmMyHbIMU YCNOBUSIMU NpueMa (Ha MecTa,

hrHaHcHMpyeMble 3a cHeT OHOaXKETHBIX aCCUrHOBaHWIA doedeparibHoro otompkeTa, 6oakeToB cydobektoB Poccuiickon ®egepaumm, MECTHbIX B104KeToB, MO 4OroBOpam
06 obpasoBaHMK 3a c4ET CPeAcTB PU3NYECKUX U (UNK) KOPUONYECKMX NULL) C YKasaHWeM cpeaHeln cyMmmbl HabpaHHbIX 6anmnoB No BCEM BCTYMUTENbHbLIM UCMbITAHUAM;

3Hak "-" 03HavyaeT 4YTo, MporpaMma no faHHon opme obyveHus He peannsyeTtcs

Ne ' Kon,

wugp
rpynnsl
HAYYHBIX
crnenuaiab
HOCTel

1 | 09.03.03

2 | 43.03.01

HaumeHnoBanue YpoBennb ®opma
npodeccun, o0pa3oBaHusi o0yueHus1
CHenHaIbLHOCTH,
HaIpaBJIeHNsI
NMOATOTOBKH,
HaNMeHOBaHHe
rpyNnbl HAYYHBIX
crenuaIbHOCTel
Ipuknansas Bricoiee Ounas
nHpOpMaTHKA oOpasoBaHHe -
baxanaspuar
3aouHas
OuHo-
3a04Hasl
Cepauc Bericiiee Ounast
oOpa3oBaHHe -
bakanaBpuar

3aouHas

Oo6man

KOJIHY€¢CTBO

Y€JI0BCK

30

Pe3yabTaThl npueMa 00y4aomuxcs 3a c4ET (KOJIMYeCTBO YeJ0BEK):

003 KETHBIX
aCCUTHOBAHMH
(denepansHoro 6roaKeTa

Bcero Cpenusisi cymMmma
Ha0paHHBIX
02aJJIOB 10 BCeM
BCTYIHTEIbHBIM
HCIBITAHUSIM

0 0

0 0

0 0

01015KeTOB CYObEKTOB
Poccuiickoit Penepauun

Bcero Cpennsisi cyMmma
Ha0paHHBIX
0aJIJI0B 110 BCeM
BCTYNHTEIBHBIM
HMCIBITAHUSIM

0 0

0 0

0 0

MECTHBIX OIO/IKETOB

Bceero

Cpeausisi cymma
Ha0paHHBIX
0aJ10B 1O BceM
BCTYNHTEIbHBIM
HCNBITAHUSAM

1o 10roBopam 06
OKA3aHUU IUIATHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX YCJIYT

Bcero Cpennss cymMmma
Ha0paHHBIX
02J1J10B 110 BceM
BCTYIHTEIbHBIM
HCNBITAHUSM

0 0

30 249,10

3 246,33


http://www.volbi.ru/
https://volbi.ru/sveden/education/study/#09.03.03study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#43.03.01study

40.03.01

38.03.02

38.03.01

54.03.01

38.04.01

40.04.01

IOpucnpynennus

MeneKMeHT

DKOHOMHKA

Jwu3zaitn

DKOHOMHKA

Opucnpynentus

Beiciiee
oOpa3oBaHHe -
baxanaspuar

Beicuiee
obpaszoBaHue -
bakanaspuar

Briciiee
oOpa3oBaHue -
baxanaspuar

Bricuiee
oOpa3oBaHue -
Bbakanaspuar

Beicuiee
oOpaszoBaHue -
Marucrparypa

Briciiee
oOpa3oBaHHe -
Maructparypa

OuHo-
3a04Has

Ounast

3aouHas

OuHo-
3a04Has

Ounast

3aouHas

OuHo-
3a04Hast

Oumnas

3aouHas

OuHo-
3a04Hast

Ounast

3aouHas

Ouno-
3a04Hast

Ounast

3aoyHas

Oumnas

3aouHas

13

216

138

95

57

27

13

216

138

95

57

27

194,38

245,15

240,62

156,00

242,50

238,40

208,00

240,14

189,57

84,56


https://volbi.ru/sveden/education/study/#40.03.01study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#38.03.02study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#38.03.01study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#38.03.01study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#38.04.01study
https://volbi.ru/sveden/education/study/#40.04.01study

10

11

OCHOBBI
IOPHUCIPYICHIIUH U
MPaBONPHUMEHEHHUS

OCHOBBI
npodecCHOHANBHOI
NIESITEbHOCTH B cepe
(unHaHCOB

OCHOBBI
npogecCHOHATBHON
NIESITETBHOCTH B cepe
MEHEIDKMEHTA

JlonosHUTENBHOS
npodeccuoHagbHOE
obpaszoBaHue -
MOBBILICHUE
KBaJIH(UKAIIUN

JlomonHuTEnEHOE
npogeccuoHaIbHOE
obpaszoBaHue -
MOBBIIICHNE
KBanHpUKAIH

JlomonHuTENTEHOE
npo¢eccuoHATBFHOE
obpazoBaHue -
MIOBBIIICHUE
KBaNM(pHKAINN

OuHo-
3a04Has

OuHo-
3a04Has

Ouno-
3a04Has

106

106



