Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Шамрай-Курбатова Лидия Викторовна

Должность: Ректор

Дата подписания: 29.10.2025 13:43:30 Уникальный программный ключ:

b1e4399771b07e18f31755456972d73b2ccfc531

## Автономная некоммерческая организация высшего образования «Волгоградский институт бизнеса»

## (АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса»)

Качинцев ул., д. 63, Волгоград, 400010

Тел./факс: (8442) 52-92-10,52-55-53 e-mail: vib@volbi.ru; <a href="http://www.volbi.ru">http://www.volbi.ru</a> ОКПО 39660758 ОГРН 1193443006536 ИНН/ КПП 3443142592/ 344301001

## Информация о результатах приема

Информация о результатах приема по каждому направлению подготовки высшего образования с различными условиями приема (на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) с указанием средней суммы набранных баллов по всем вступительным испытаниям;

знак "-" означает что, программа по данной форме обучения не реализуется

№	Код, шифр	•	Уровень образования	Форма обучения	Общая количество человек	Результаты приема обучающихся за счёт (количество человек):								
	группы научных специаль ностей					бюджетных ассигнований федерального бюджета		бюджетов субъектов Российской Федерации		местных бюджетов		по договорам об оказании платных образовательных услуг		
						Всего	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям	Bcero	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям	Bcero	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям	Bcero	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям	
1	1 09.03.03	Прикладная информатика	Высшее образование - Бакалавриат	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				Заочная	30	0	0	0	0	0	0	30	249,10	
				Очно- заочная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	2 43.03.01	Сервис	образование -	Очная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
				Заочная	3	0	0	0	0	0	0	3	246,33	

				Очно- заочная	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	40.03.01	Юриспруденция	Высшее образование - Бакалавриат	Очная	13	0	0	0	0	0	0	13	194,38
				Заочная	216	0	0	0	0	0	0	216	245,15
				Очно- заочная	138	0	0	0	0	0	0	138	240,62
4	4 38.03.02	Менеджмент	Высшее образование - Бакалавриат	Очная	1	0	0	0	0	0	0	1	156,00
				Заочная	2	0	0	0	0	0	0	2	242,50
				Очно- заочная	95	0	0	0	0	0	0	95	238,40
5	38.03.01	Экономика	Высшее образование - Бакалавриат	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				Заочная	1	0	0	0	0	0	0	1	208,00
				Очно- заочная	57	0	0	0	0	0	0	57	240,14
6	54.03.01	Дизайн	ін Высшее образование - Бакалавриат	Очная	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				Заочная	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				Очно- заочная	7	0	0	0	0	0	0	7	189,57
7	38.04.01	Экономика	Высшее образование - Магистратура	Очная	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				Заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	40.04.01	Юриспруденция	испруденция Высшее образование - Магистратура	Очная	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				Заочная	27	0	0	0	0	0	0	27	84,56
								-					

9	Основы юриспруденции и правоприменения	Дополнительное профессиональное образование - повышение квалификации	Очно- заочная	106	0	-	0	-	0	-	106	-
10	Основы профессиональной деятельности в сфере финансов	Дополнительное профессиональное образование - повышение квалификации	Очно- заочная	6	0	-	0	-	0	-	6	-
11	Основы профессиональной деятельности в сфере менеджмента	Дополнительное профессиональное образование - повышение квалификации	Очно- заочная	7	0	-	0	-	0	-	7	-